

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w majowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 18, 19, 20, 21). Gdy zbierzesz

wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów majowych czekamy do 10 czerwca. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander. Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Te zdjęcia przysłała do nas pani Iwona i to ona zaproponowała ich opisy: „Mimo maseczki uśmiechnij się” oraz „Maseczka reklamowa”. Szczególnie podoba

ba nam się ta reklamowa, widać, że „Czas Ostrzeszowski”, oprócz funkcji informacyjnej, ma jeszcze wiele innych zastosowań. Gratulujemy pomysłu!



Rodzinna stylizacja maseczkowa. Od razu widać, że to zgrana „paczka”.

Nasza zabawa jest ciągle aktualna, bo też aktualny jest nakaz noszenia maseczek w przestrzeni publicznej.

Dziękujemy za kolejne zdjęcia i czekamy na następne. Będzie nam szczególnie miło, kiedy zostaną opatrzone jakimś podpisem, komentarzem. Można też podzielić się opinią o maseczkach, ulubionych wzorach, kolorach i całej tej maskowej modzie, która teraz zdobi nasze twarze.



Maki w plenerze (Mak to nazwisko tej sympatycznej rodziny.)

ZAKĄTEK MLEKIEM I MIODEM PŁYNĄCY W BUKOWNICY

Jeszcze w tym roku Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich BUKOWIANKI w Bukownicy oraz firma De Heus zmodernizują plac przy Szkole Podstawowej w Bukownicy, który stanie się przestrzenią integracyjno-edukacyjną oraz strefą relaksu pn. „Zakątek mlekiem i miodem płynący”.

Nazwa placu jest ściśle związana z kierunkami rozwoju sołectwa,

w którym szczególną rolę odgrywają hodowcy bydła mlecznego, trzody chlewnej, doświadczeni pszczelarze z wieloletnim stażem oraz młodzi adepci sztuki pszczelarstwa, którzy prowadzą własne, przydomowe pasieki. Stworzony w ramach realizacji projektu ład przestrzenny będzie tematycznie i wizualnie związany z nazwą zadania. W ramach projektu zakupione zostaną m.in. budki lęgo-

we dla ptaków, pojawi się pojemnik na plastikowe nakrętki, zamontowane zostaną kosze na odpady, które będą pełnić również funkcję informacyjną, promocyjną, a nawet edukacyjną. Stworzymy mobilne ogrody, w których znajdą się miododajne rośliny. Pojawi się edukacyjna gra plenerowa o tej samej tematyce. Przestrzeń zostanie zagospodarowana elementami zabawowymi (trampolina, ścianka

wspinaczkowa, gra kółko-krzyżyk, mostek, stół z piłkarzykami oraz tenisowe gry edukacyjne).

Zagospodarowany zakątek będzie pełnił również funkcję strefy relaksu, w której zostanie usytuowana altanka z ławkami i stołem. Plac zostanie doświetlony dwoma ekologicznymi lampami solarnymi, zaś na ogrodzeniu pojawi się tematyczny mural.

Zostaną również przeprowadzone konkursy i prelekcje: „Mleko dla zdrowia”, „Wartość odżywcza i właściwości lecznicze miodu” oraz spotkania dotyczące bezpieczeństwa.

Koszt realizacji projektu to 60 tysięcy netto, co stanowi 100% kosztów finansowych realizacji zadania.

Na jego wykonanie z niecierpliwością czekają mieszkańcy Bukownicy.

red.